
WALLYS IRIS 

Caractéristiques Techniques 

Motorisation                              PSA - 1.2L essence, 82 ch.din,                Consommation        Urbaine           6.9 l /100km 
                                                    3 cylindres                                                                                  Extra urbaine   5.9 l /100km 
                                                                                                                                                      Mixte              6.5 l /100km 
Transmission                             5 rapports - boite manuelle 

Puissance Fiscale                     6 CV                                                        Dimensions              Longueur         3.9 m 
                                                                                                                                                      Largueur         1.7 m 
                                                                                                                                                      Hauteur          1.65 m    

Équipements de Série  

Anti Démarrage Codé                                                                                  
Volant Réglable                                                                                            
Autoradio Étanche Bluetooth / USB                                                    
Climatisation                                                                                                
Jantes 14” Aluminium                                                                                  
Direction Électrique Variable                                                                                                                                                                                                                              

Prix départ usine                                                                                   12 500 EURO 

Votre Personnalisation Sur-Mesure 

Toit Arrière Rigide et Décapotable                                                                                                                             
Toit Arrière en Bâche Décapotable                                             
Toit Avant en Bâche                                                                
Vitre Électrique                                                    
Toit Panoramique                                                                     
Banquette Arrière                                                
Banquette Arrière Confort                                    
Feux Anti-Brouillard                                             
Feux Anti-Brouillard LED                                                             
Radars de Recul                                                
Caméra de Recul                                                                    
Pack Sellerie Cuir                                                                  
Pack Sellerie Similicuir                                                          
Baffle Avant                                                          
Fermeture à Distance avec Système d’Alarme        

Wallys Automobile garantit tous ses véhicules 3 ans ou 100 000 km - la première de ces deux limites atteintes. 

WALLYS se réserve le droit de modifier et de mettre à jour, sans préavis, les prix et tous les éléments, produits ou services présentés.

Peinture Raptor 
Couleur de Peinture au Choix 
Sellerie Noire Imperméable 
Fermeture Centralisée 
Système Sono Arrière  
Kit de Secours 
Hard Top Avant  

Jante 15”                                                             370 
Sièges Avant Confort                                           240 
Sièges Avant Extra Confort                                   600 
Vitres Blindées                                                     440 
Carrosserie Extra Renforcée                                 540 
Projecteur LED                                                     500 
Phares LED                                                         640 
Attelage Remorque                                              260 
Chargeur Téléphone                                              40                       
Téléphone Kit Main Libre                                      220 
Cache Moteur Tout Terrain                                    170 
Personnalisation sur Grille Calandre                        80 
ABS                                                                    200 

500 
255 
100 
140 
200 
200 
270 
100 
170 
120 
215 
740 
360 
100 
200


