



WALLYS IRIS

WALLYS



Caractéristiques Techniques

Motorisation	PSA - 1.2L essence, 82 ch.din, 3 cylindres	Consommation	Urbaine 6.9 l /100km Extra urbaine 5.9 l /100km Mixte 6.5 l /100km
Transmission	5 rapports - boite manuelle		
Puissance Fiscale	6 CV	Dimensions	Longueur 3.9 m Largueur 1.7 m Hauteur 1.65 m

Équipements de Série

Anti Démarrage Codé	Peinture Raptor
Volant Réglable	Couleur de Peinture au Choix
Autoradio Étanche Bluetooth / USB	Sellerie Noire Imperméable
Climatisation	Fermeture Centralisée
Jantes 14" Aluminium	Système Sono Arrière
Direction Électrique Variable	Kit de Secours
	Hard Top Avant

Prix départ usine

12 500 EURO

Votre Personnalisation Sur-Mesure

Toit Arrière Rigide et Décapotable	500	Jante 15"	370
Toit Arrière en Bâche Décapotable	255	Sièges Avant Confort	240
Toit Avant en Bâche	100	Sièges Avant Extra Confort	600
Vitre Électrique	140	Vitres Blindées	440
Toit Panoramique	200	Carrosserie Extra Renforcée	540
Banquette Arrière	200	Projecteur LED	500
Banquette Arrière Confort	270	Phares LED	640
Feux Anti-Brouillard	100	Attelage Remorque	260
Feux Anti-Brouillard LED	170	Chargeur Téléphone	40
Radars de Recul	120	Téléphone Kit Main Libre	220
Caméra de Recul	215	Cache Moteur Tout Terrain	170
Pack Sellerie Cuir	740	Personnalisation sur Grille Calandre	80
Pack Sellerie Similicuir	360	ABS	200
Baffle Avant	100		
Fermeture à Distance avec Système d'Alarme	200		

Wallys Automobile garantit tous ses véhicules 3 ans ou 100 000 km - la première de ces deux limites atteintes.

WALLYS se réserve le droit de modifier et de mettre à jour, sans préavis, les prix et tous les éléments, produits ou services présentés.